ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 22.10.2009 № 3337

О ВОЗЛОЖЕНИИ ФУНКЦИЙ ПО ВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОГО
РЕЕСТРА ОБЪЕКТОВ СФЕРЫ РЫНКА БЫТОВЫХ УСЛУГ НА

ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВЛАДИМИР

Во  исполнение  постановления  Губернатора  Владимирской  области  от

17.12.2002  №  626  «О  создании  единой  информационной  базы  данных  в  сфере

рынка  бытовых  услуг  на  территории  Владимирской  области»  и  в  целях

систематизации  и  мониторинга  деятельности  хозяйствующих  субъектов,

оказывающих  бытовые  услуги  населению  на  территории  муниципального

образования город Владимир,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Возложить функции по ведению муниципального реестра объектов сферы

рынка  бытовых  услуг  муниципального  образования  город  Владимир  на  отдел

бытового  обслуживания  населения управления потребительского рынка,  услуг и

защиты прав потребителей (Новикова Т.Н.).

2. Опубликовать данное постановление в средствах  массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города Владимирову Г.В.

И.о. главы города В.А. Гарев

	И.о. главы города
	В.А. Гарев